
                                                                                                                       Образец број 2/г
член 64 став 3, а во врска со член 65 став 1 и 58 став 2

од Изборниот законик

ЛИСТА
на кандидати за членови на Советот на 

Општина, односно Градот Струга
 ___________________Струга________________________ 

                                        (име на општината, односно Градот Струга)

НАЗИВ НА ЛИСТАТА :                            ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА M.M
регистрирана политичка партија, коалиција и група 
избирачи и почетна буква од името и презимето 
на подносителот на листата

ИМЕ НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ЛИСТА:      ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА M.M 
регистрирана политичка партија, коалиција и група 
избирачи и почетна буква од името и презимето 
на подносителот на листата и симболот ако го има

За кандидати на листата на кандидати за членови на Советот на Општина, односно 
Градот Струга ги предлагаме:

1.1.                                      МИРСАД МЕМИШОСКИ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК ЕМБГ 1701984434008                                     МИРСАД МЕМИШОСКИ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК ЕМБГ 1701984434008
(име и презиме на носителот на листата, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)(име и презиме на носителот на листата, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

2.2.                                       МЕНСУР ОСМАНОСКИ с.ОКТИСИ   БИЗНИСМЕН  ЕМБГ 2709967434007                                      МЕНСУР ОСМАНОСКИ с.ОКТИСИ   БИЗНИСМЕН  ЕМБГ 2709967434007
                                          (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                          (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

3.3.                                      АРДИЈАНА АСОСКА                                     АРДИЈАНА АСОСКА УЛ,,МИСЛЕШЕВСКИ  УЛ,,МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ,,СТРУГА БР.168 ЕКОНОМ. ЕМБГ 0410983439024ПАТ,,СТРУГА БР.168 ЕКОНОМ. ЕМБГ 0410983439024
                                          (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                          (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

4.4.                                      МЕВМЕД ЏЕМАЈЛОСКИ с.ПОДГОРЦИ БИЗНИСМЕН 1707965434003                                     МЕВМЕД ЏЕМАЈЛОСКИ с.ПОДГОРЦИ БИЗНИСМЕН 1707965434003
                                                              (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                                              (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

5.5.                                      ВАХИД КАДРИОСКИ с.БОРОЕЦ ПРОФЕСОР ЕМБГ 06089976434011                                      ВАХИД КАДРИОСКИ с.БОРОЕЦ ПРОФЕСОР ЕМБГ 06089976434011 
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

6.6.                                      РУЈИДА РЕЧИ УЛ.,,27 МАРТ,, БР.50 СТРУГА НАСТАВНИК ЕМБГ 2309951439000                                     РУЈИДА РЕЧИ УЛ.,,27 МАРТ,, БР.50 СТРУГА НАСТАВНИК ЕМБГ 2309951439000
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

7.7.                                       ЗЕНДЕЛОСКИ ЕРОЛ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК  ЕМБГ 1906985434681                                      ЗЕНДЕЛОСКИ ЕРОЛ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК  ЕМБГ 1906985434681
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

8.8.                                       РЕФИК МУРАТОСКИс.ОКТИСИ  БИЗНИСМЕН    ЕМБГ 1209960434013                                      РЕФИК МУРАТОСКИс.ОКТИСИ  БИЗНИСМЕН    ЕМБГ 1209960434013
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

9.9.                                       ЕЛЗА МЕЈДИНОСКА УЛ,,ЕДВАРД КАРДЕЉ,,ББ СТРУГА  АПСОЛВЕНТ ЕМБГ 2412987439002                                      ЕЛЗА МЕЈДИНОСКА УЛ,,ЕДВАРД КАРДЕЉ,,ББ СТРУГА  АПСОЛВЕНТ ЕМБГ 2412987439002
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

10.10.                                       ЕМРУЛА РЕЏОСКИ с.ПОДГОРЦИ  БИЗНИСМЕН   ЕМБГ 2009972434005                                      ЕМРУЛА РЕЏОСКИ с.ПОДГОРЦИ  БИЗНИСМЕН   ЕМБГ 2009972434005
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

11.11.                                       СЕЛМАН МАВМУДОСКИ с.БОРОВЕЦ БИЗНИСМЕН ЕМБГ 2809972434001                                      СЕЛМАН МАВМУДОСКИ с.БОРОВЕЦ БИЗНИСМЕН ЕМБГ 2809972434001



                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

12.12.                                       ЕМИНА РУСТЕМОСКА УЛ,,РИСТО КРЛЕ,, 2/3-23  СТРУГА ДИП.ПРОФЕСОР ЕМБГ 2709980439034                                      ЕМИНА РУСТЕМОСКА УЛ,,РИСТО КРЛЕ,, 2/3-23  СТРУГА ДИП.ПРОФЕСОР ЕМБГ 2709980439034
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

13.13.                                       АМИР ДЕМИШОСКИ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК ЕМБГ 1101985434683                                      АМИР ДЕМИШОСКИ с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК ЕМБГ 1101985434683
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

14.14.                                       ЕДВИНА РАМАДАНОСКА с.ОКТИСИ СТУДЕНТ 0404987439029                                      ЕДВИНА РАМАДАНОСКА с.ОКТИСИ СТУДЕНТ 0404987439029
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

15.15.                                       МИРСАД РЕЏОСКИ с.ПОДГОРЦИ АРХИТЕКТ ЕМБГ 2308979434008                                      МИРСАД РЕЏОСКИ с.ПОДГОРЦИ АРХИТЕКТ ЕМБГ 2308979434008
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

16.16.                                      АФРИМ ДАЛИПОСКИ с.БОРОВЕЦ  ПРАВНИК ЕМБГ 0609982434003                                     АФРИМ ДАЛИПОСКИ с.БОРОВЕЦ  ПРАВНИК ЕМБГ 0609982434003
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

17.17.                                       ФАТИМЕ ШАШКО УЛ,,МАРКС ЕНГЛЕСОВА,, 8 СТРУГА  НАСТАВНИК ЕМБГ 2111963439001                                      ФАТИМЕ ШАШКО УЛ,,МАРКС ЕНГЛЕСОВА,, 8 СТРУГА  НАСТАВНИК ЕМБГ 2111963439001
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

18.18.                                      ФАТМИР МАВМУДОСКИ с.ЛАБУНИШТА ЕКОНОМИСТ ЕМБГ 1201982434687                                      ФАТМИР МАВМУДОСКИ с.ЛАБУНИШТА ЕКОНОМИСТ ЕМБГ 1201982434687 
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

19.19.                                      ФИЈАТ АЛУШЕСКИ  с.ОКТИСИ  БИЗНИСМЕН  ЕМБГ 2208963434038                                     ФИЈАТ АЛУШЕСКИ  с.ОКТИСИ  БИЗНИСМЕН  ЕМБГ 2208963434038
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

20.20.                                      АТИНА ЦАНОСКА  с.ОКТИСИ  ПРАВНИК  ЕМБГ 0510985439018                                     АТИНА ЦАНОСКА  с.ОКТИСИ  ПРАВНИК  ЕМБГ 0510985439018
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

21.21.                                      АВНИ МАВМУДОСКИс.БОРОЕЦ   СТУДЕНТ      ЕМБГ 1506985434004                                     АВНИ МАВМУДОСКИс.БОРОЕЦ   СТУДЕНТ      ЕМБГ 1506985434004
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

22.22.                                      ХАБИБ ОСМАНОСКИ  с.ПОДГОРЦИ  ГРАДЕЖНИК   ЕМБГ 0311964434005                                     ХАБИБ ОСМАНОСКИ  с.ПОДГОРЦИ  ГРАДЕЖНИК   ЕМБГ 0311964434005
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

23.23.                                      САМЕТА ОСМАНОСКА с.БОРОЕЦ КОЗМЕТИЧАРКА   ЕМБГ 2305989439009                                     САМЕТА ОСМАНОСКА с.БОРОЕЦ КОЗМЕТИЧАРКА   ЕМБГ 2305989439009
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

24.24.                                       МЕВМЕД ЌАЗИМОСКИ  с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК   ЕМБГ 2405986434698                                      МЕВМЕД ЌАЗИМОСКИ  с.ЛАБУНИШТА ПРАВНИК   ЕМБГ 2405986434698
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

25.25.                                      АЛЧЕ СЕЛИМОСКИ с.БОРОВЕЦ ЕКОНОМИСТ    ЕМБГ 0906985434017                                     АЛЧЕ СЕЛИМОСКИ с.БОРОВЕЦ ЕКОНОМИСТ    ЕМБГ 0906985434017
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

26.26.                                        СЕНАДА АЏИОСКА УЛ,,КАРАОРМАН,,0А16 СТРУГА АПСОЛВЕНТ   ЕМБГ 2112986439021                                       СЕНАДА АЏИОСКА УЛ,,КАРАОРМАН,,0А16 СТРУГА АПСОЛВЕНТ   ЕМБГ 2112986439021
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

27.27.                                                                           
                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)                                           (име и презиме на кандидатот, постојано живеалиште, професија и ЕМБГ)

во СТРУГА _______                                     П О Д Н О С И Т Е Л
                            ( место  и  дата )                    ( место  и  дата )                                                                                         ЕМБГ

                                                   __________________________________________                                                   __________________________________________

____
  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ЕМБГ И СВОЕРАЧЕН ПОТПИС НА   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ЕМБГ И СВОЕРАЧЕН ПОТПИС НА 

   ОВЛАСТЕНИОТ ПРЕТСТАВНИК НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ЛИСТАТА   ОВЛАСТЕНИОТ ПРЕТСТАВНИК НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ЛИСТАТА


